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CLASSIFICAÇÃO GERAL

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 RENATA MENDES SILVÉRIO

2 ANGELA TEODORO NUNES

3 MARA ERENICE AGERT BECK WATERKEMPER

4 ANDRÉIA SOUZA DA ROSA

5 LUCIANA APARECIDA SOUZA

6 MARCIA LUCIA DOS REIS GUARESI

7 MARIA ISABEL ANTUNES FERREIRA

8 ROSIRES KOCH BITENCOURT

9 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA

10 LUCIANE DA SILVA CARDOSO

11 VERA CRISTINA BARDINI

12 JOSELINA DOMINGOS COSTA VICENTE

13 VALDETE MARIA ROCHA DA SILVA

14 SÔNIA APARECIDA NUNES PREVE

15 EDINILCE PEDROSO RODRIGUES

16 GLAUCIA GUAREZI MARGOTTI

17 SIBÉRI DA SILVA CECHINEL

18 ANGELIQUE DE MEDEIROS

19 LUCIMARA DE AMORIM C. DE PONTES

20 CARMEN BEATRIZ MARTINS DE SOUZA

21 MARCIA DE OLIVEIRA

22 JUCIMAR MARQUES DE AVELAR

23 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES

24 ANDRÉA FRATONI DE SOUZA MEDEIROS

25 MARILÉA SILVANO DA SILVA GUIMARÃES

26 MÁRCIA DA SILVA MEDEIROS
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CLASSIFICAÇÃO POR ESCOLA

CLASSIFICAÇÃO - EMEB ARINO BRESSAN

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 ANGELA TEODORO NUNES

2 MARA ERENICE AGERT BECK WATERKEMPER

3 MARCIA LUCIA DOS REIS GUARESI

4 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA

5 MARILÉA SILVANO DA SILVA GUIMARÃES

CLASSIFICAÇÃO - EMEB BOM PASTOR

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 MARIA ISABEL ANTUNES FERREIRA

2 ROSIRES KOCH BITENCOURT

CLASSIFICAÇÃO - EMEB FAUSTINA DA LUZ PATRICIO

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 LUCIANA APARECIDA SOUZA

2 MARCIA LUCIA DOS REIS GUARESI

3 SIBÉRI DA SILVA CECHINEL

4 CARMEN BEATRIZ MARTINS DE SOUZA

CLASSIFICAÇÃO - EMEB FRANCELINO MENDES

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 SÔNIA APARECIDA NUNES PREVE

CLASSIFICAÇÃO - EMEB  JOÃO PAULO I

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 MARIA ISABEL ANTUNES FERREIRA

2 ROSIRES KOCH BITENCOURT

3 LUCIANE DA SILVA CARDOSO

4 VERA CRISTINA BARDINI



5 JOSELINA DOMINGOS COSTA VICENTE

6 VALDETE MARIA ROCHA DA SILVA

7 GLAUCIA GUAREZI MARGOTTI

8 JUCIMAR MARQUES DE AVELAR

CLASSIFICAÇÃO - EMEB JOÃO HILÁRIO DE MELLO

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA

CLASSIFICAÇÃO - EMEB MANOEL JOSÉ ANTUNES

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 RENATA MENDES SILVÉRIO

2 VERA CRISTINA BARDINI

3 GLAUCIA GUAREZI MARGOTTI

4 MARCIA DE OLIVEIRA

CLASSIFICAÇÃO - EMEB MANOEL RUFINO FRANCISCO

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 ANGELA TEODORO NUNES

2 MARCIA DE OLIVEIRA

CLASSIFICAÇÃO - EMEB PADRE PAULO HERDT

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 SÔNIA APARECIDA NUNES PREVE

CLASSIFICAÇÃO - EMEB PRESIDENTE JUSCELINO KUBTISCHECK

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 MARCIA LUCIA DOS REIS GUARESI

CLASSIFICAÇÃO - EMEB PROFª MARIA EMILIA ROCHA

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 RENATA MENDES SILVÉRIO

2 ANGELA TEODORO NUNES

3 MARA ERENICE AGERT BECK WATERKEMPER

4 ANDRÉIA SOUZA DA ROSA

5 LUCIMARA DE AMORIM C. DE PONTES

6 MARCIA DE OLIVEIRA

7 ANGELIQUE DE MEDEIROS

8 JUCIMAR MARQUES DE AVELAR



9 MARILÉA SILVANO DA SILVA GUIMARÃES

10 MÁRCIA DA SILVA MEDEIROS

CLASSIFICAÇÃO - EMEB SÃO JUDAS TADEU

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 MARA ERENICE AGERT BECK WATERKEMPER

2 LUCIANE DA SILVA CARDOSO

3 VERA CRISTINA BARDINI

4 GLAUCIA GUAREZI MARGOTTI

5 SIBÉRI DA SILVA CECHINEL

6 CARMEN BEATRIZ MARTINS DE SOUZA

7 JUCIMAR MARQUES DE AVELAR

8 LUCIMARA DE AMORIM C. DE PONTES

CLASSIFICAÇÃO – CLASSE HOSPITALAR

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 EDINILCE PEDROSO RODRIGUES

NADIR FELISBERTO OLIVIER

Indeferidos por não serem atendidos os requisitos mínimos de nível de formação  e habilitação 
específica na modalidade diferentes da que atua em caráter definitivo:
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